PAGE
2

                                                                            [image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА    _____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 25.09.2020                                                                                                        №  250-15/7

	О ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Пенза на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 28.03.2018 № 505

Руководствуясь статьёй 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Пенза на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 28.03.2018 № 505, принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Пензы провести работу по разработке нормативно-правового акта, регулирующего порядок передачи созданного в результате благоустройства в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Пенза на 2018-2024 годы» имущества в состав общего имущества многоквартирных домов.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы обеспечить контроль исполнения гарантийных обязательств по муниципальным контрактам, заключенным в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Пенза на 2018-2024 годы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по городскому хозяйству и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градостроительной деятельности.
Глава города                                                                                                В.Б. Мутовкин